
Protokoll
Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2022 Bezirk West Hessen

am 19.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV Bezirk West
Ausrichter: Frankenberger SV

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 19.11.2022, 16:25:49 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Ederberglandbad

Teichweg 17-19
35066 Frankenberg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Frankenberger SV 5096   9/ 11  54/  0  67/  0  121/   0
Gießener SV 5148   8/ 10  32/  0  49/  0   81/   0
TSV Battenberg 5086   4/  2  11/  0  21/  0   32/   0
TV 1843 Dillenburg 5144   2/  2   8/  0   8/  0   16/   0
TV Wetzlar 5388  19/ 12  78/  0  87/  0  165/   0
VfL 1860 Marburg 4976   9/  5  23/  0  37/  0   60/   0
Gesamt für den Verband   51/  42  206/  0  269/  0  475/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 19.11.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Ederberglandbad, Teichweg 17-19, 35066 Frankenberg
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Matthias Richard TSV Battenberg
Schiedsrichter 2 Ursula Hellmann VfL 1860 Marburg
Schiedsrichter 3 Jörg Hartmann TSV Frankenberg
Starter 1 Heinz Emmerich Gießener SV
Schwimmrichter 1 Nadine Mania VfL 1860 Marburg
Schwimmrichter 2 Freier Schiedsrichter 
Sprecher 1 Annette Drylo Frankenberger SV
Auswerter 1 Elisabeth-Charlotte Hartmann TSV Frankenberg
Protokollführer Stefan Alt Gießener SV
Starter 2 Michael Kobiger TSV Stadtallendorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Olga Weber Frankenberger SV
Zielrichter 1 Marc Daniel Kohlschütter Gießener SV
Zielrichter 2 Lisa Rampe Frankenberger SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Alexej Sukhov TV Wetzlar
Zeitnehmer Bahn 1 Sabine Pilatz Gießener SV
Zeitnehmer Bahn 2 Antinia Meisner TSV Battenberg
Zeitnehmer Bahn 3 Anke Neuhaus TV Wetzlar
Zeitnehmer Bahn 4 Frank Kanzler Frankenberger SV
Reservezeitnehmer 1 Alexej Sukhov TV Wetzlar

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Wenderichter Bahn 1 Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Wenderichter Bahn 2 Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Wenderichter Bahn 3 Cristian Gheonea TV Wetzlar
Wenderichter Bahn 4 Cristian Gheonea TV Wetzlar

Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
Kampfrichter zur Ausbildung Lukas Schalk TSV Stadtallendorf
Kampfrichter zur Ausbildung Julia Overberg VfL 1860 Marburg



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2022 Bezirk West Hessen Datum: am 19.11.2022
Veranstalter: HSV Bezirk West Ausrichter: Frankenberger SV

____________________________________________ Seite 3 ____________________________________________

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 04:07,12 89
2. Nelia Tissen 2014 TV Wetzlar 05:03,51 48

  100m: 02:25,62 (02:25,62) | 200m: 05:03,51 (02:37,89)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 03:24,75 156
  100m: 01:39,84 (01:39,84) | 200m: 03:24,75 (01:44,91)

2. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 04:46,49 57
  100m: 02:16,51 (02:16,51) | 200m: 04:46,49 (02:29,98)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 03:17,62 174
  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:17,62 (01:41,96)

2. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 03:51,19 108
  100m: 01:50,55 (01:50,55) | 200m: 03:51,19 (02:00,64)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 02:38,16 340
  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:38,16 (01:20,66)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 02:53,66 257
2. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 04:40,76 60

  100m: 02:10,23 (02:10,23) | 200m: 04:40,76 (02:30,53)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 03:14,29 183
  100m: 01:29,38 (01:29,38) | 200m: 03:14,29 (01:44,91)

nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:22,61 464
  100m: 01:07,33 (01:07,33) | 200m: 02:22,61 (01:15,28)

2. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 02:47,15 288
  100m: 01:18,64 (01:18,64) | 200m: 02:47,15 (01:28,51)

3. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 03:46,73 115
  100m: 01:39,80 (01:39,80) | 200m: 03:46,73 (02:06,93)

disqualifiziert
Annabelle Römer 2008 VfL 1860 Marburg

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:48

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 02:41,86 317
  100m: 01:18,29 (01:18,29) | 200m: 02:41,86 (01:23,57)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 02:10,01 612
  100m: 01:03,05 (01:03,05) | 200m: 02:10,01 (01:06,96)

2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:14,48 553
  100m: 01:03,66 (01:03,66) | 200m: 02:14,48 (01:10,82)

3. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 02:16,95 524
  100m: 01:05,50 (01:05,50) | 200m: 02:16,95 (01:11,45)

4. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 02:42,85 311
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:42,85 (01:26,11)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 02:10,01 612
  100m: 01:03,05 (01:03,05) | 200m: 02:10,01 (01:06,96)

2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:14,48 553
  100m: 01:03,66 (01:03,66) | 200m: 02:14,48 (01:10,82)

3. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 02:16,95 524
  100m: 01:05,50 (01:05,50) | 200m: 02:16,95 (01:11,45)

4. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:22,61 464
  100m: 01:07,33 (01:07,33) | 200m: 02:22,61 (01:15,28)

5. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 02:38,16 340
  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:38,16 (01:20,66)

6. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 02:41,86 317
  100m: 01:18,29 (01:18,29) | 200m: 02:41,86 (01:23,57)

7. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 02:42,85 311
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:42,85 (01:26,11)

8. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 02:47,15 288
  100m: 01:18,64 (01:18,64) | 200m: 02:47,15 (01:28,51)

9. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 02:53,66 257
10. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 03:14,29 183

  100m: 01:29,38 (01:29,38) | 200m: 03:14,29 (01:44,91)
11. Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 03:17,62 174

  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:17,62 (01:41,96)
12. Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 03:24,75 156

  100m: 01:39,84 (01:39,84) | 200m: 03:24,75 (01:44,91)
13. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 03:46,73 115

  100m: 01:39,80 (01:39,80) | 200m: 03:46,73 (02:06,93)
14. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 03:51,19 108

  100m: 01:50,55 (01:50,55) | 200m: 03:51,19 (02:00,64)
15. Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 04:07,12 89
16. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 04:40,76 60

  100m: 02:10,23 (02:10,23) | 200m: 04:40,76 (02:30,53)
17. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 04:46,49 57

  100m: 02:16,51 (02:16,51) | 200m: 04:46,49 (02:29,98)
18. Nelia Tissen 2014 TV Wetzlar 05:03,51 48

  100m: 02:25,62 (02:25,62) | 200m: 05:03,51 (02:37,89)

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Davio Wittig 2014 TV Wetzlar
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 03:31,19 104
  100m: 01:37,23 (01:37,23) | 200m: 03:31,19 (01:53,96)

2. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 03:53,84 76
  100m: 01:49,31 (01:49,31) | 200m: 03:53,84 (02:04,53)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 03:46,76 84
  100m: 01:45,33 (01:45,33) | 200m: 03:46,76 (02:01,43)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 02:44,82 219
  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:44,82 (01:25,08)

2. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 03:18,26 125
  100m: 01:35,34 (01:35,34) | 200m: 03:18,26 (01:42,92)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Theo Föll 2010 TV Wetzlar 03:05,99 152
  100m: 01:29,27 (01:29,27) | 200m: 03:05,99 (01:36,72)

2. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 03:54,50 76
  100m: 01:48,10 (01:48,10) | 200m: 03:54,50 (02:06,40)

nicht am Start
Noah Lammerskötter Nino 2010 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Ben Helt 2009 TV Wetzlar 02:45,03 218
  100m: 01:19,08 (01:19,08) | 200m: 02:45,03 (01:25,95)

2. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 02:58,11 173
  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:58,11 (01:35,67)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:09,39 452
  100m: 01:02,01 (01:02,01) | 200m: 02:09,39 (01:07,38)

2. Samuel Diener 2008 Gießener SV 02:17,34 378
  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:17,34 (01:12,52)

3. Bence Bettner 2008 Gießener SV 02:33,12 273
  100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:33,12 (01:21,68)
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 03:17,27 127

  100m: 01:20,21 (01:20,21) | 200m: 03:17,27 (01:57,06)
5. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 03:52,21 78

  100m: 01:43,77 (01:43,77) | 200m: 03:52,21 (02:08,44)

nicht am Start
Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 02:11,27 433
  100m: 01:02,34 (01:02,34) | 200m: 02:11,27 (01:08,93)

2. Finn Semler 2007 Frankenberger SV 03:12,92 136
  100m: 01:28,02 (01:28,02) | 200m: 03:12,92 (01:44,90)

nicht am Start
Alexander Anfang 2007 TSV Battenberg

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Henri Weber 2006 TV Wetzlar 02:19,02 365
  100m: 01:07,02 (01:07,02) | 200m: 02:19,02 (01:12,00)

2. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 02:33,23 272
  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:33,23 (01:20,97)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:09,39 452
  100m: 01:02,01 (01:02,01) | 200m: 02:09,39 (01:07,38)

2. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 02:11,27 433
  100m: 01:02,34 (01:02,34) | 200m: 02:11,27 (01:08,93)

3. Samuel Diener 2008 Gießener SV 02:17,34 378
  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:17,34 (01:12,52)

4. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 02:19,02 365
  100m: 01:07,02 (01:07,02) | 200m: 02:19,02 (01:12,00)

5. Bence Bettner 2008 Gießener SV 02:33,12 273
  100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:33,12 (01:21,68)

6. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 02:33,23 272
  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:33,23 (01:20,97)

7. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 02:44,82 219
  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:44,82 (01:25,08)

8. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 02:45,03 218
  100m: 01:19,08 (01:19,08) | 200m: 02:45,03 (01:25,95)

9. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 02:58,11 173
  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:58,11 (01:35,67)
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Theo Föll 2010 TV Wetzlar 03:05,99 152

  100m: 01:29,27 (01:29,27) | 200m: 03:05,99 (01:36,72)
11. Finn Semler 2007 Frankenberger SV 03:12,92 136

  100m: 01:28,02 (01:28,02) | 200m: 03:12,92 (01:44,90)
12. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 03:17,27 127

  100m: 01:20,21 (01:20,21) | 200m: 03:17,27 (01:57,06)
13. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 03:18,26 125

  100m: 01:35,34 (01:35,34) | 200m: 03:18,26 (01:42,92)
14. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 03:31,19 104

  100m: 01:37,23 (01:37,23) | 200m: 03:31,19 (01:53,96)
15. Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 03:46,76 84

  100m: 01:45,33 (01:45,33) | 200m: 03:46,76 (02:01,43)
16. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 03:52,21 78

  100m: 01:43,77 (01:43,77) | 200m: 03:52,21 (02:08,44)
17. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 03:53,84 76

  100m: 01:49,31 (01:49,31) | 200m: 03:53,84 (02:04,53)
18. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 03:54,50 76

  100m: 01:48,10 (01:48,10) | 200m: 03:54,50 (02:06,40)

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Greta Philipp 2013 TV 1843 Dillenburg 02:04,34 126

disqualifiziert
Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 01:54,63 160
2. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 02:01,22 136
3. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 02:04,98 124

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 01:32,70 304
2. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 02:00,32 139
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noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 01:41,29 233
2. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 01:44,03 215
3. Lara Brähler 2010 Gießener SV 01:52,95 168
4. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:52,96 168

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 01:22,63 429
2. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 01:33,59 295
3. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 01:42,04 228
4. Mona Ina Rühl 2009 Gießener SV 01:57,84 148

nicht am Start
Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 01:38,46 254
2. Annabelle Römer 2008 VfL 1860 Marburg 01:39,76 244
3. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 01:54,67 160
4. Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 01:55,46 157

nicht am Start
Mia Heusterberg 2008 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:17,61 518
2. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:31,36 318

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:21,87 441
2. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 01:24,08 407
3. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 01:26,61 373

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:20,11 471
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noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:17,61 518
2. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:20,11 471
3. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:21,87 441
4. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 01:22,63 429
5. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 01:24,08 407
6. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 01:26,61 373
7. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:31,36 318
8. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 01:32,70 304
9. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 01:33,59 295
10. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 01:38,46 254
11. Annabelle Römer 2008 VfL 1860 Marburg 01:39,76 244
12. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 01:41,29 233
13. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 01:42,04 228
14. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 01:44,03 215
15. Lara Brähler 2010 Gießener SV 01:52,95 168
16. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:52,96 168
17. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 01:54,63 160
18. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 01:54,67 160
19. Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 01:55,46 157
20. Mona Ina Rühl 2009 Gießener SV 01:57,84 148
21. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 02:00,32 139
22. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 02:01,22 136
23. Greta Philipp 2013 TV 1843 Dillenburg 02:04,34 126
24. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 02:04,98 124

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Davio Wittig 2014 TV Wetzlar

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 01:57,35 104

nicht am Start
Christopher Galkin 2013 TV Wetzlar

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 01:49,59 128



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2022 Bezirk West Hessen Datum: am 19.11.2022
Veranstalter: HSV Bezirk West Ausrichter: Frankenberger SV

____________________________________________ Seite 11 ____________________________________________

noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 01:58,52 101

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 01:27,17 255
2. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 02:00,15 97
3. Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 02:03,22 90

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Maximilian Engel 2009 Gießener SV 01:48,11 134

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:23,83 287

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 01:19,04 343
2. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 01:30,75 226

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 01:12,15 451
2. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:16,86 373

nicht am Start
Maximilian Anfang 2005 TSV Battenberg

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:13,06 434
2. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:16,08 384

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 01:12,15 451
2. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:13,06 434
3. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:16,08 384
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noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:16,86 373
5. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 01:19,04 343
6. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:23,83 287
7. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 01:27,17 255
8. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 01:30,75 226
9. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 01:48,11 134
10. Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 01:49,59 128
11. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 01:57,35 104
12. Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 01:58,52 101
13. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 02:00,15 97
14. Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 02:03,22 90

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 04:00,95 120
  100m: 01:57,05 (01:57,05) | 200m: 04:00,95 (02:03,90)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 04:16,71 99
  100m: 02:06,84 (02:06,84) | 200m: 04:16,71 (02:09,87)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Gözde Yeter 2010 Frankenberger SV 04:31,12 84
  100m: 02:07,09 (02:07,09) | 200m: 04:31,12 (02:24,03)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 03:16,95 220
  100m: 01:35,49 (01:35,49) | 200m: 03:16,95 (01:41,46)

nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg
Nora Wagner 2009 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:36,59 438
  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:36,59 (01:19,89)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 03:00,31 287
  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:00,31 (01:33,60)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:35,81 444
  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:35,81 (01:20,61)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:35,81 444
  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:35,81 (01:20,61)

2. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:36,59 438
  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:36,59 (01:19,89)

3. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 03:00,31 287
  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:00,31 (01:33,60)

4. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 03:16,95 220
  100m: 01:35,49 (01:35,49) | 200m: 03:16,95 (01:41,46)

5. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 04:00,95 120
  100m: 01:57,05 (01:57,05) | 200m: 04:00,95 (02:03,90)

6. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 04:16,71 99
  100m: 02:06,84 (02:06,84) | 200m: 04:16,71 (02:09,87)

7. Gözde Yeter 2010 Frankenberger SV 04:31,12 84
  100m: 02:07,09 (02:07,09) | 200m: 04:31,12 (02:24,03)

Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 03:21,75 143
  100m: 01:41,19 (01:41,19) | 200m: 03:21,75 (01:40,56)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Theo Föll 2010 TV Wetzlar 03:15,61 157
  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:15,61 (01:39,72)
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noch Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Felix Seitz 2009 Gießener SV 03:00,79 199
  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:00,79 (01:31,80)

2. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 03:03,92 189
  100m: 01:30,33 (01:30,33) | 200m: 03:03,92 (01:33,59)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:27,79 365
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:27,79 (01:14,97)

2. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 02:36,15 309
  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:36,15 (01:20,47)

3. Bence Bettner 2008 Gießener SV 02:43,50 269
  100m: 01:17,93 (01:17,93) | 200m: 02:43,50 (01:25,57)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:28,89 357
  100m: 01:11,64 (01:11,64) | 200m: 02:28,89 (01:17,25)

2. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 02:35,51 313
  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:35,51 (01:18,87)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 02:59,24 204
  100m: 01:24,85 (01:24,85) | 200m: 02:59,24 (01:34,39)

nicht am Start
Henri Weber 2006 TV Wetzlar

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:27,79 365
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:27,79 (01:14,97)

2. Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:28,89 357
  100m: 01:11,64 (01:11,64) | 200m: 02:28,89 (01:17,25)

3. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 02:35,51 313
  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:35,51 (01:18,87)

4. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 02:36,15 309
  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:36,15 (01:20,47)

5. Bence Bettner 2008 Gießener SV 02:43,50 269
  100m: 01:17,93 (01:17,93) | 200m: 02:43,50 (01:25,57)

6. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 02:59,24 204
  100m: 01:24,85 (01:24,85) | 200m: 02:59,24 (01:34,39)
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noch Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Felix Seitz 2009 Gießener SV 03:00,79 199

  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:00,79 (01:31,80)
8. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 03:03,92 189

  100m: 01:30,33 (01:30,33) | 200m: 03:03,92 (01:33,59)
9. Theo Föll 2010 TV Wetzlar 03:15,61 157

  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:15,61 (01:39,72)
10. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 03:21,75 143

  100m: 01:41,19 (01:41,19) | 200m: 03:21,75 (01:40,56)

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 01:25,07 264

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 01:35,58 186

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:10,53 464
2. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 01:28,26 236

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:10,53 464
2. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 01:25,07 264
3. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 01:28,26 236
4. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 01:35,58 186

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:14,87 259
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:10,07 317
2. Luca Damm 2005 Gießener SV 01:12,15 290

nicht am Start
Henri Weber 2006 TV Wetzlar

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:04,83 400

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:04,83 400
2. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:10,07 317
3. Luca Damm 2005 Gießener SV 01:12,15 290
4. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:14,87 259

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 01:09,36 69

nicht am Start
Maria Parshin 2013 VfL 1860 Marburg

disqualifiziert
Greta Philipp 2013 TV 1843 Dillenburg

Der Anschlag an der Wende erfolgt mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 00:53,69 150
2. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 00:55,95 133
3. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 00:56,86 126
4. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 01:01,02 102
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 00:43,07 291
2. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 00:56,50 129

disqualifiziert
Aya Dernawi 2011 Gießener SV

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 00:43,14 290
2. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:46,66 229
3. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 00:48,82 200
4. Lara Brähler 2010 Gießener SV 00:50,32 182
5. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 00:51,14 174
6. Gözde Yeter 2010 Frankenberger SV 00:53,57 151

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 00:38,27 415
2. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 00:44,16 270
3. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 00:45,57 246
4. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 00:50,68 178
5. Elisa Holzapfel 2009 TSV Battenberg 00:53,02 156
6. Mona Ina Rühl 2009 Gießener SV 00:53,02 156

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:44,83 258
2. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 00:51,05 175
3. Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 00:51,98 165

nicht am Start
Mia Heusterberg 2008 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Clara Connert 2007 TV Wetzlar 00:36,87 464
2. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 00:41,42 327
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:34,38 573
2. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:38,28 415
3. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 00:39,12 389
4. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 00:40,25 357

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:37,95 426

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:34,38 573
2. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 00:36,87 464
3. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:37,95 426
4. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 00:38,27 415
5. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:38,28 415
6. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 00:39,12 389
7. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 00:40,25 357
8. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 00:41,42 327
9. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 00:43,07 291
10. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 00:43,14 290
11. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 00:44,16 270
12. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:44,83 258
13. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 00:45,57 246
14. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:46,66 229
15. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 00:48,82 200
16. Lara Brähler 2010 Gießener SV 00:50,32 182
17. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 00:50,68 178
18. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 00:51,05 175
19. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 00:51,14 174
20. Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 00:51,98 165
21. Elisa Holzapfel 2009 TSV Battenberg 00:53,02 156
22. Mona Ina Rühl 2009 Gießener SV 00:53,02 156
23. Gözde Yeter 2010 Frankenberger SV 00:53,57 151
24. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 00:53,69 150
25. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 00:55,95 133
26. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 00:56,50 129
27. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 00:56,86 126
28. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 01:01,02 102
29. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 01:09,36 69
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Davio Wittig 2014 TV Wetzlar

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Christopher Galkin 2013 TV Wetzlar

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 00:51,93 114
2. Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 00:53,85 103

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 00:44,97 177
2. Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 00:53,85 103

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 00:41,47 225
2. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 00:56,56 88
3. Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 00:56,57 88

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Maximilian Engel 2009 Gießener SV 00:48,32 142

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:39,14 268
2. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 00:40,84 236
3. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 00:56,37 89

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 00:40,84 236
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Alexander Anfang 2007 TSV Battenberg

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 00:36,05 343

nicht am Start
Maximilian Anfang 2005 TSV Battenberg

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 00:33,10 443
2. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:33,62 423

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 00:33,10 443
2. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:33,62 423
3. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 00:36,05 343
4. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:39,14 268
5. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 00:40,84 236
6. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 00:40,84 236
7. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 00:41,47 225
8. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 00:44,97 177
9. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 00:48,32 142
10. Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 00:51,93 114
11. Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 00:53,85 103
12. Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 00:53,85 103
13. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 00:56,37 89
14. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 00:56,56 88
15. Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 00:56,57 88

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 06:48,43 187
  100m: 01:34,36 (01:34,36) | 200m: 03:21,82 (01:47,46) | 300m: 05:08,78 (01:46,96)
  400m: 06:48,43 (01:39,65)
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noch Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 05:34,28 342
  100m: 01:21,68 (01:21,68) | 200m: 02:47,21 (01:25,53) | 300m: 04:12,87 (01:25,66)
  400m: 05:34,28 (01:21,41)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 06:33,88 209
  100m: 01:32,85 (01:32,85) | 200m: 03:12,78 (01:39,93) | 300m: 04:54,70 (01:41,92)
  400m: 06:33,88 (01:39,18)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 05:01,75 465
  100m: 01:11,79 (01:11,79) | 200m: 02:29,02 (01:17,23) | 300m: 03:46,30 (01:17,28)
  400m: 05:01,75 (01:15,45)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 04:55,33 496
  100m: 01:09,47 (01:09,47) | 200m: 02:24,41 (01:14,94) | 300m: 03:40,23 (01:15,82)
  400m: 04:55,33 (01:15,10)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Clara Connert 2007 TV Wetzlar 04:56,08 493
  100m: 01:11,70 (01:11,70) | 200m: 02:27,50 (01:15,80) | 300m: 03:42,55 (01:15,05)
  400m: 04:56,08 (01:13,53)

2. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 05:50,51 297
  100m: 01:21,12 (01:21,12) | 200m: 02:50,36 (01:29,24) | 300m: 04:20,98 (01:30,62)
  400m: 05:50,51 (01:29,53)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 04:49,11 529
  100m: 01:08,43 (01:08,43) | 200m: 02:22,30 (01:13,87) | 300m: 03:36,39 (01:14,09)
  400m: 04:49,11 (01:12,72)

2. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 06:02,91 267
  100m: 01:21,89 (01:21,89) | 200m: 02:56,15 (01:34,26) | 300m: 04:30,55 (01:34,40)
  400m: 06:02,91 (01:32,36)
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noch Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 04:49,11 529
  100m: 01:08,43 (01:08,43) | 200m: 02:22,30 (01:13,87) | 300m: 03:36,39 (01:14,09)
  400m: 04:49,11 (01:12,72)

2. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 04:55,33 496
  100m: 01:09,47 (01:09,47) | 200m: 02:24,41 (01:14,94) | 300m: 03:40,23 (01:15,82)
  400m: 04:55,33 (01:15,10)

3. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 04:56,08 493
  100m: 01:11,70 (01:11,70) | 200m: 02:27,50 (01:15,80) | 300m: 03:42,55 (01:15,05)
  400m: 04:56,08 (01:13,53)

4. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 05:01,75 465
  100m: 01:11,79 (01:11,79) | 200m: 02:29,02 (01:17,23) | 300m: 03:46,30 (01:17,28)
  400m: 05:01,75 (01:15,45)

5. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 05:34,28 342
  100m: 01:21,68 (01:21,68) | 200m: 02:47,21 (01:25,53) | 300m: 04:12,87 (01:25,66)
  400m: 05:34,28 (01:21,41)

6. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 05:50,51 297
  100m: 01:21,12 (01:21,12) | 200m: 02:50,36 (01:29,24) | 300m: 04:20,98 (01:30,62)
  400m: 05:50,51 (01:29,53)

7. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 06:02,91 267
  100m: 01:21,89 (01:21,89) | 200m: 02:56,15 (01:34,26) | 300m: 04:30,55 (01:34,40)
  400m: 06:02,91 (01:32,36)

8. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 06:33,88 209
  100m: 01:32,85 (01:32,85) | 200m: 03:12,78 (01:39,93) | 300m: 04:54,70 (01:41,92)
  400m: 06:33,88 (01:39,18)

9. Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 06:48,43 187
  100m: 01:34,36 (01:34,36) | 200m: 03:21,82 (01:47,46) | 300m: 05:08,78 (01:46,96)
  400m: 06:48,43 (01:39,65)

Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 05:39,47 244
  100m: 01:21,81 (01:21,81) | 200m: 02:48,28 (01:26,47) | 300m: 04:14,80 (01:26,52)
  400m: 05:39,47 (01:24,67)

2. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 06:36,98 152
  100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:16,00 (01:43,32) | 300m: 04:59,48 (01:43,48)
  400m: 06:36,98 (01:37,50)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Ben Helt 2009 TV Wetzlar 05:52,08 219
  100m: 01:23,68 (01:23,68) | 200m: 02:53,82 (01:30,14) | 300m: 04:25,51 (01:31,69)
  400m: 05:52,08 (01:26,57)
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noch Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 04:29,67 487
  100m: 01:04,27 (01:04,27) | 200m: 02:12,48 (01:08,21) | 300m: 03:21,37 (01:08,89)
  400m: 04:29,67 (01:08,30)

nicht am Start
Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 04:51,95 384
  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:22,12 (01:14,68) | 300m: 03:37,37 (01:15,25)
  400m: 04:51,95 (01:14,58)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 04:27,36 500
  100m: 01:03,45 (01:03,45) | 200m: 02:10,69 (01:07,24) | 300m: 03:19,41 (01:08,72)
  400m: 04:27,36 (01:07,95)

2. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 05:20,21 291
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:30,55 (01:21,02) | 300m: 03:55,98 (01:25,43)
  400m: 05:20,21 (01:24,23)

nicht am Start
Henri Weber 2006 TV Wetzlar
Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 04:27,36 500
  100m: 01:03,45 (01:03,45) | 200m: 02:10,69 (01:07,24) | 300m: 03:19,41 (01:08,72)
  400m: 04:27,36 (01:07,95)

2. Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 04:29,67 487
  100m: 01:04,27 (01:04,27) | 200m: 02:12,48 (01:08,21) | 300m: 03:21,37 (01:08,89)
  400m: 04:29,67 (01:08,30)

3. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 04:51,95 384
  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:22,12 (01:14,68) | 300m: 03:37,37 (01:15,25)
  400m: 04:51,95 (01:14,58)

4. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 05:20,21 291
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:30,55 (01:21,02) | 300m: 03:55,98 (01:25,43)
  400m: 05:20,21 (01:24,23)

5. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 05:39,47 244
  100m: 01:21,81 (01:21,81) | 200m: 02:48,28 (01:26,47) | 300m: 04:14,80 (01:26,52)
  400m: 05:39,47 (01:24,67)
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noch Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 05:52,08 219

  100m: 01:23,68 (01:23,68) | 200m: 02:53,82 (01:30,14) | 300m: 04:25,51 (01:31,69)
  400m: 05:52,08 (01:26,57)

7. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 06:36,98 152
  100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:16,00 (01:43,32) | 300m: 04:59,48 (01:43,48)
  400m: 06:36,98 (01:37,50)

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 03:28,09 200

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 02:59,83 311

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 03:21,16 222
2. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 03:27,70 201

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 03:12,03 255

nicht am Start
Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 03:00,05 310

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 02:31,70 518
2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:31,79 517
3. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:37,78 460
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noch Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 02:31,70 518
2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:31,79 517
3. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:37,78 460
4. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 02:59,83 311
5. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 03:00,05 310
6. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 03:12,03 255
7. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 03:21,16 222
8. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 03:27,70 201
9. Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 03:28,09 200

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 03:38,04 127

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 04:25,83 70

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Felix Seitz 2009 Gießener SV 03:06,58 202

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:30,63 385

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:36,16 346

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:27,61 409
2. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 02:35,14 352



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2022 Bezirk West Hessen Datum: am 19.11.2022
Veranstalter: HSV Bezirk West Ausrichter: Frankenberger SV

____________________________________________ Seite 26 ____________________________________________

noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 02:22,11 459

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 02:22,11 459
2. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:27,61 409
3. Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:30,63 385
4. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 02:35,14 352
5. Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:36,16 346
6. Felix Seitz 2009 Gießener SV 03:06,58 202
7. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 03:38,04 127
8. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 04:25,83 70

Frankenberg, den 19.11.2022
Abschnittende: 12:28 Uhr
Protokollende: 12:33 Uhr

  gez. Matthias Richard        gez. Ursula Hellmann        gez. Stefan Alt      
____________________    ___________________    ______________    
  Schiedsrichter 1                 Schiedsrichter 2                Protokollführer       
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Abschnitt 2 - Samstag 19.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Ederberglandbad, Teichweg 17-19, 35066 Frankenberg
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Matthias Richard TSV Battenberg
Schiedsrichter 2 Ursula Hellmann VfL 1860 Marburg
Schiedsrichter 3 Jörg Hartmann TSV Frankenberg
Starter 1 Heinz Emmerich Gießener SV
Schwimmrichter 1 Nadine Mania VfL 1860 Marburg
Schwimmrichter 2 Freier Schiedsrichter 
Sprecher 1 Annette Drylo Frankenberger SV
Auswerter 1 Elisabeth-Charlotte Hartmann TSV Frankenberg
Protokollführer Stefan Alt Gießener SV
Starter 2 Michael Kobiger TSV Stadtallendorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Olga Weber Frankenberger SV
Zielrichter 1 Marc Daniel Kohlschütter Gießener SV
Zielrichter 2 Lisa Rampe Frankenberger SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Anke Neuhaus TV Wetzlar
Zeitnehmer Bahn 1 Sabine Pilatz Gießener SV
Zeitnehmer Bahn 2 Antinia Meisner TSV Battenberg
Zeitnehmer Bahn 3 Ines Schneider TV Wetzlar
Zeitnehmer Bahn 4 Frank Kanzler Frankenberger SV
Reservezeitnehmer 1 Anke Neuhaus TV Wetzlar

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Wenderichter Bahn 1 Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Wenderichter Bahn 2 Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Wenderichter Bahn 3 Stefan Thiel TV Wetzlar
Wenderichter Bahn 4 Stefan Thiel TV Wetzlar

Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
Kampfrichter zur Ausbildung Lukas Schalk TSV Stadtallendorf
Kampfrichter zur Ausbildung Julia Overberg VfL 1860 Marburg
Kampfrichter zur Ausbildung Burak Yeter Frankenberger SV
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 01:33,20 222
2. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 01:51,17 131

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 01:21,37 334
2. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 01:59,93 104

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:32,53 227

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 01:17,06 394
2. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 01:36,95 198
3. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 01:42,82 166
4. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 01:43,00 165

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 01:14,50 436
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noch Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:22,42 322
2. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 01:26,48 279

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 01:10,89 506
2. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:13,45 455
3. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 01:18,82 368
4. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 01:19,24 362
5. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 01:23,33 311

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 01:10,89 506
2. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:13,45 455
3. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 01:14,50 436
4. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 01:17,06 394
5. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 01:18,82 368
6. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 01:19,24 362
7. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 01:21,37 334
8. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:22,42 322
9. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 01:23,33 311
10. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 01:26,48 279
11. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:32,53 227
12. Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 01:33,20 222
13. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 01:36,95 198
14. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 01:42,82 166
15. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 01:43,00 165
16. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 01:51,17 131
17. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 01:59,93 104

Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:52,34 84

disqualifiziert
Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar

Der Schwimmer hat bei der Delphinteilstrecke die Arme nicht über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33
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noch Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 02:01,72 66

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 01:25,11 194

nicht am Start
Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Balint Bettner 2007 Gießener SV 01:11,10 332
2. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 01:27,73 177

nicht am Start
Alexander Anfang 2007 TSV Battenberg

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Luca Damm 2005 Gießener SV 01:09,45 357

nicht am Start
Maximilian Anfang 2005 TSV Battenberg

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:05,65 422

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:05,65 422
2. Luca Damm 2005 Gießener SV 01:09,45 357
3. Balint Bettner 2007 Gießener SV 01:11,10 332
4. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 01:25,11 194
5. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 01:27,73 177
6. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:52,34 84
7. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 02:01,72 66

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 00:38,00 264

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:41,75 199
2. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 00:41,75 199

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 00:45,01 158
2. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 00:46,10 147
3. Elisa Holzapfel 2009 TSV Battenberg 00:55,04 86

nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:39,03 243

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:29,95 539
2. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 00:30,89 491
3. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 00:31,09 482
4. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:32,03 440
5. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 00:36,26 303

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:29,95 539
2. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 00:30,89 491
3. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 00:31,09 482
4. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:32,03 440
5. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 00:36,26 303
6. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 00:38,00 264
7. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:39,03 243
8. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:41,75 199
9. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 00:41,75 199
10. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 00:45,01 158
11. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 00:46,10 147
12. Elisa Holzapfel 2009 TSV Battenberg 00:55,04 86
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 00:54,13 64

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:32,01 313

nicht am Start
Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexander Anfang 2007 TSV Battenberg

disqualifiziert
Finn Semler 2007 Frankenberger SV

Der Schwimmer führte die Arme nicht über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 00:30,01 380
2. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 00:30,01 380
3. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:31,79 320
4. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 00:32,72 293
5. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 00:37,31 198

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:28,87 427

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:28,87 427
2. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 00:30,01 380
3. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 00:30,01 380
4. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:31,79 320
5. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:32,01 313
6. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 00:32,72 293
7. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 00:37,31 198
8. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 00:54,13 64
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Greta Philipp 2013 TV 1843 Dillenburg 04:29,01 125
  100m: 02:08,93 (02:08,93) | 200m: 04:29,01 (02:20,08)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 04:00,89 174
  100m: 01:57,20 (01:57,20) | 200m: 04:00,89 (02:03,69)

2. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 04:21,65 136
  100m: 02:04,50 (02:04,50) | 200m: 04:21,65 (02:17,15)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 03:27,51 272
  100m: 01:38,95 (01:38,95) | 200m: 03:27,51 (01:48,56)

2. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 03:41,07 225
  100m: 01:47,60 (01:47,60) | 200m: 03:41,07 (01:53,47)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 03:17,26 317
  100m: 01:36,36 (01:36,36) | 200m: 03:17,26 (01:40,90)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Annabelle Römer 2008 VfL 1860 Marburg 03:44,18 216
  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:44,18 (01:57,93)

2. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 03:56,62 183
  100m: 01:53,97 (01:53,97) | 200m: 03:56,62 (02:02,65)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Clara Connert 2007 TV Wetzlar 02:45,81 534
  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:45,81 (01:26,07)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Celina Erke 2005 TV Wetzlar 03:11,48 347
  100m: 01:32,48 (01:32,48) | 200m: 03:11,48 (01:39,00)

2. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 03:14,52 331
  100m: 01:32,26 (01:32,26) | 200m: 03:14,52 (01:42,26)
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noch Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 02:52,52 474
  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:52,52 (01:30,30)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Clara Connert 2007 TV Wetzlar 02:45,81 534
  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:45,81 (01:26,07)

2. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 02:52,52 474
  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:52,52 (01:30,30)

3. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 03:11,48 347
  100m: 01:32,48 (01:32,48) | 200m: 03:11,48 (01:39,00)

4. Hanna Schmidt-Dege 2006 VfL 1860 Marburg 03:14,52 331
  100m: 01:32,26 (01:32,26) | 200m: 03:14,52 (01:42,26)

5. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 03:17,26 317
  100m: 01:36,36 (01:36,36) | 200m: 03:17,26 (01:40,90)

6. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 03:27,51 272
  100m: 01:38,95 (01:38,95) | 200m: 03:27,51 (01:48,56)

7. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 03:41,07 225
  100m: 01:47,60 (01:47,60) | 200m: 03:41,07 (01:53,47)

8. Annabelle Römer 2008 VfL 1860 Marburg 03:44,18 216
  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:44,18 (01:57,93)

9. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 03:56,62 183
  100m: 01:53,97 (01:53,97) | 200m: 03:56,62 (02:02,65)

10. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 04:00,89 174
  100m: 01:57,20 (01:57,20) | 200m: 04:00,89 (02:03,69)

11. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 04:21,65 136
  100m: 02:04,50 (02:04,50) | 200m: 04:21,65 (02:17,15)

12. Greta Philipp 2013 TV 1843 Dillenburg 04:29,01 125
  100m: 02:08,93 (02:08,93) | 200m: 04:29,01 (02:20,08)

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Christopher Galkin 2013 TV Wetzlar

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 03:33,81 177
  100m: 01:45,55 (01:45,55) | 200m: 03:33,81 (01:48,26)
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noch Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 03:17,12 226
  100m: 01:34,13 (01:34,13) | 200m: 03:17,12 (01:42,99)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Maximilian Engel 2009 Gießener SV 03:46,68 148
  100m: 01:44,21 (01:44,21) | 200m: 03:46,68 (02:02,47)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:57,22 311
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:57,22 (01:31,63)

2. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 03:05,06 273
  100m: 01:29,15 (01:29,15) | 200m: 03:05,06 (01:35,91)

nicht am Start
Yousef Elkabir 2008 Gießener SV

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 02:54,98 323
  100m: 01:22,91 (01:22,91) | 200m: 02:54,98 (01:32,07)

2. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 03:24,28 203
  100m: 01:34,24 (01:34,24) | 200m: 03:24,28 (01:50,04)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:37,15 447
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:37,15 (01:21,06)

2. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 03:11,36 247
  100m: 01:31,34 (01:31,34) | 200m: 03:11,36 (01:40,02)

nicht am Start
Maximilian Anfang 2005 TSV Battenberg

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 02:40,12 422
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:40,12 (01:23,21)
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noch Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:37,15 447
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:37,15 (01:21,06)

2. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 02:40,12 422
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:40,12 (01:23,21)

3. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 02:54,98 323
  100m: 01:22,91 (01:22,91) | 200m: 02:54,98 (01:32,07)

4. Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 02:57,22 311
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:57,22 (01:31,63)

5. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 03:05,06 273
  100m: 01:29,15 (01:29,15) | 200m: 03:05,06 (01:35,91)

6. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 03:11,36 247
  100m: 01:31,34 (01:31,34) | 200m: 03:11,36 (01:40,02)

7. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 03:17,12 226
  100m: 01:34,13 (01:34,13) | 200m: 03:17,12 (01:42,99)

8. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 03:24,28 203
  100m: 01:34,24 (01:34,24) | 200m: 03:24,28 (01:50,04)

9. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 03:33,81 177
  100m: 01:45,55 (01:45,55) | 200m: 03:33,81 (01:48,26)

10. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 03:46,68 148
  100m: 01:44,21 (01:44,21) | 200m: 03:46,68 (02:02,47)

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Nelia Tissen 2014 TV Wetzlar 02:38,58 41

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 02:13,08 70

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 01:47,96 131

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 01:24,76 271
2. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 02:03,79 87
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:35,25 191
2. Lara Brähler 2010 Gießener SV 01:49,16 127
3. Gözde Yeter 2010 Frankenberger SV 02:01,68 91
4. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 02:17,75 63

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg
Nora Wagner 2009 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 01:13,47 417

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:24,10 278

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:08,98 503
2. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 01:13,47 417
3. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 01:23,56 283

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:08,98 503
2. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 01:13,47 417
3. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 01:13,47 417
4. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 01:23,56 283
5. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:24,10 278
6. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 01:24,76 271
7. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:35,25 191
8. Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 01:47,96 131
9. Lara Brähler 2010 Gießener SV 01:49,16 127
10. Gözde Yeter 2010 Frankenberger SV 02:01,68 91
11. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 02:03,79 87
12. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 02:13,08 70
13. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 02:17,75 63
14. Nelia Tissen 2014 TV Wetzlar 02:38,58 41
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Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:53,87 76
2. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 02:11,10 50

nicht am Start
Timur Schembajew 2013 Frankenberger SV

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 02:04,37 58

disqualifiziert
Theo Föll 2010 TV Wetzlar

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Felix Seitz 2009 Gießener SV 01:25,23 182
2. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 01:25,88 178

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Samuel Diener 2008 Gießener SV 01:12,80 292
2. Bence Bettner 2008 Gießener SV 01:15,18 265

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Balint Bettner 2007 Gießener SV 01:12,53 295
2. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 01:14,89 268
3. Finn Semler 2007 Frankenberger SV 01:45,98 94

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Henri Weber 2006 TV Wetzlar 01:10,75 318
2. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:14,52 272
3. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 01:23,61 193

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:05,21 407
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noch Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:05,21 407
2. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 01:10,75 318
3. Balint Bettner 2007 Gießener SV 01:12,53 295
4. Samuel Diener 2008 Gießener SV 01:12,80 292
5. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:14,52 272
6. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 01:14,89 268
7. Bence Bettner 2008 Gießener SV 01:15,18 265
8. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 01:23,61 193
9. Felix Seitz 2009 Gießener SV 01:25,23 182
10. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 01:25,88 178
11. Finn Semler 2007 Frankenberger SV 01:45,98 94
12. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:53,87 76
13. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 02:04,37 58
14. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 02:11,10 50

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 00:51,73 87
2. Nelia Tissen 2014 TV Wetzlar 01:14,75 28

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 00:42,83 153
2. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:50,09 95
3. Greta Philipp 2013 TV 1843 Dillenburg 00:53,94 76
4. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 00:59,59 56

nicht am Start
Maria Parshin 2013 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 00:39,52 195
2. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 00:42,83 153
3. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 00:43,81 143
4. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 00:45,68 126
5. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:46,33 121
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 00:33,34 325
2. Aya Dernawi 2011 Gießener SV 00:47,21 114
3. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 00:47,50 112

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 00:34,16 302
2. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:35,50 269
3. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 00:36,08 256
4. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 00:40,18 185
5. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 00:58,09 61

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 00:31,16 398
2. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 00:38,61 209
3. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 00:38,65 208
4. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 00:39,85 190
5. Elisa Holzapfel 2009 TSV Battenberg 00:45,01 132

nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 00:29,01 493
2. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:35,13 278
3. Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 00:37,54 227
4. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 00:43,23 149

nicht am Start
Mia Heusterberg 2008 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 00:33,47 321

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:26,94 616
2. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 00:28,50 520
3. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 00:28,61 514
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:28,91 498
5. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 00:31,04 403
6. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 00:33,03 334

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:30,80 412

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:26,94 616
2. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 00:28,50 520
3. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 00:28,61 514
4. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:28,91 498
5. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 00:29,01 493
6. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:30,80 412
7. Celina Erke 2005 TV Wetzlar 00:31,04 403
8. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 00:31,16 398
9. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 00:33,03 334
10. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 00:33,34 325
11. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 00:33,47 321
12. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 00:34,16 302
13. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:35,13 278
14. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:35,50 269
15. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 00:36,08 256
16. Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 00:37,54 227
17. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 00:38,61 209
18. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 00:38,65 208
19. Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 00:39,52 195
20. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 00:39,85 190
21. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 00:40,18 185
22. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 00:42,83 153
23. Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 00:42,83 153
24. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 00:43,23 149
25. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 00:43,81 143
26. Elisa Holzapfel 2009 TSV Battenberg 00:45,01 132
27. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 00:45,68 126
28. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:46,33 121
29. Aya Dernawi 2011 Gießener SV 00:47,21 114
30. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 00:47,50 112
31. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:50,09 95
32. Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 00:51,73 87
33. Greta Philipp 2013 TV 1843 Dillenburg 00:53,94 76
34. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 00:58,09 61
35. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 00:59,59 56
36. Nelia Tissen 2014 TV Wetzlar 01:14,75 28
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Jahrgang 2014 weiblich

Jahrgang 2013 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssiegerin 2022

Greta Philipp  2013 TV 1843 Dillenburg  327 
  Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich  126 
  Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich  0 
  Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich  125 
  Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich  76 

Jahrgang 2012 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssiegerin 2022

Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar  804 
  Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich  187 
  Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich  200 
  Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich  222 
  Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich  195 

Jahrgang 2011 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssiegerin 2022

Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar  1297 
  Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich  340 
  Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich  304 
  Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich  342 
  Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich  311 

Jahrgang 2010 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssiegerin 2022

Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV  1097 
  Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich  233 
  Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich  290 
  Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich  272 
  Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich  302 

Jahrgang 2009 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssiegerin 2022

Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar  1707 
  Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich  429 
  Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich  415 
  Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich  465 
  Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich  398 
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Jahrgang 2008 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssiegerin 2022

Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar  1891 
  Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich  464 
  Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich  438 
  Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich  496 
  Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich  493 

Jahrgang 2007 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssiegerin 2022

Clara Connert  2007 TV Wetzlar  2009 
  Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich  518 
  Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich  464 
  Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich  493 
  Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich  534 

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Davio Wittig 2014 TV Wetzlar

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 00:35,76 179
2. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 00:47,79 75

nicht am Start
Christopher Galkin 2013 TV Wetzlar
Timur Schembajew 2013 Frankenberger SV

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 00:41,17 117
2. Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 00:46,05 83

nicht am Start
Matthias Born 2012 Frankenberger SV

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 00:33,92 209
2. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 00:38,67 141
3. Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 00:43,03 102
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 00:33,92 209
2. Theo Föll 2010 TV Wetzlar 00:36,47 168
3. Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 00:44,51 92
4. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 00:44,87 90

nicht am Start
Noah Lammerskötter Nino 2010 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Ben Helt 2009 TV Wetzlar 00:34,12 206
2. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 00:37,16 159

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Samuel Diener 2008 Gießener SV 00:27,30 402
2. Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 00:27,30 402
3. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 00:32,33 242
4. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 00:44,34 93

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 00:28,31 361
2. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 00:28,31 361
3. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 00:33,00 227
4. Finn Semler 2007 Frankenberger SV 00:34,13 206

nicht am Start
Alexander Anfang 2007 TSV Battenberg

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Luca Damm 2005 Gießener SV 00:27,21 406
2. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 00:29,32 325

nicht am Start
Maximilian Anfang 2005 TSV Battenberg

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:26,29 450
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:26,29 450
2. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:27,21 406
3. Samuel Diener 2008 Gießener SV 00:27,30 402
4. Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 00:27,30 402
5. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 00:28,31 361
6. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 00:28,31 361
7. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 00:29,32 325
8. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 00:32,33 242
9. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 00:33,00 227
10. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 00:33,92 209
11. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 00:33,92 209
12. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 00:34,12 206
13. Finn Semler 2007 Frankenberger SV 00:34,13 206
14. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 00:35,76 179
15. Theo Föll 2010 TV Wetzlar 00:36,47 168
16. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 00:37,16 159
17. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 00:38,67 141
18. Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 00:41,17 117
19. Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 00:43,03 102
20. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 00:44,34 93
21. Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 00:44,51 92
22. Andreas Sacharow 2010 Frankenberger SV 00:44,87 90
23. Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 00:46,05 83
24. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 00:47,79 75
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Jahrgang 2014 männlich

Jahrgang 2013 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssieger 2022

Artur Safronov  2013 Frankenberger SV  553 
  Wettkampf 4 - 100m Brust männlich  104 
  Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich  143 
  Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich  127 
  Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich  179 

Jahrgang 2012 männlich

Jahrgang 2011 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssieger 2022

Jakob Stark  2011 TV Wetzlar  849 
  Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich  219 
  Wettkampf 10 - 50m Brust männlich  177 
  Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich  244 
  Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich  209 

Jahrgang 2010 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssieger 2022

Benjamin Lucius  2010 Gießener SV  915 
  Wettkampf 4 - 100m Brust männlich  255 
  Wettkampf 10 - 50m Brust männlich  225 
  Wettkampf 20 - 200m Brust männlich  226 
  Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich  209 

Jahrgang 2009 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssieger 2022

Ben Helt  2009 TV Wetzlar  832 
  Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich  218 
  Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich  189 
  Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich  219 
  Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich  206 

Jahrgang 2008 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssieger 2022

Clemens Stark  2008 TV Wetzlar  1726 
  Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich  452 
  Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich  487 
  Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich  385 
  Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich  402 
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Jahrgang 2007 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und und Bezirksjahrgangssieger 2022

Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar  1521 
  Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich  433 
  Wettkampf 4 - 100m Brust männlich  343 
  Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich  384 
  Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich  361 

Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 02:54,35 322
  100m: 01:20,20 (01:20,20) | 200m: 02:54,35 (01:34,15)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 03:44,31 151
  100m: 01:43,49 (01:43,49) | 200m: 03:44,31 (02:00,82)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 02:44,60 383
  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:44,60 (01:28,96)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 02:44,60 383
  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:44,60 (01:28,96)

2. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 02:54,35 322
  100m: 01:20,20 (01:20,20) | 200m: 02:54,35 (01:34,15)

3. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 03:44,31 151
  100m: 01:43,49 (01:43,49) | 200m: 03:44,31 (02:00,82)

Wettkampf 26 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:33,76 348
  100m: 01:12,22 (01:12,22) | 200m: 02:33,76 (01:21,54)
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noch Wettkampf 26 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:33,76 348
  100m: 01:12,22 (01:12,22) | 200m: 02:33,76 (01:21,54)

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 06:20,77 314
  100m: 01:30,68 (01:30,68) | 200m: 03:06,29 (01:35,61) | 300m: 04:55,64 (01:49,35)
  400m: 06:20,77 (01:25,13)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 06:20,77 314
  100m: 01:30,68 (01:30,68) | 200m: 03:06,29 (01:35,61) | 300m: 04:55,64 (01:49,35)
  400m: 06:20,77 (01:25,13)

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 05:37,92 335
  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:47,58 (01:26,87) | 300m: 04:21,90 (01:34,32)
  400m: 05:37,92 (01:16,02)

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 05:30,75 357
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:35,65 (01:22,79) | 300m: 04:16,28 (01:40,63)
  400m: 05:30,75 (01:14,47)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 05:30,75 357
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:35,65 (01:22,79) | 300m: 04:16,28 (01:40,63)
  400m: 05:30,75 (01:14,47)

2. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 05:37,92 335
  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:47,58 (01:26,87) | 300m: 04:21,90 (01:34,32)
  400m: 05:37,92 (01:16,02)
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Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 01:05,58 59

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 00:47,77 153
2. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 01:00,41 76
3. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 01:02,51 68

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:53,91 107
2. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 00:54,61 103

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 00:55,99 95
2. Aya Dernawi 2011 Gießener SV 00:56,01 95

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:42,95 211
2. Lara Brähler 2010 Gießener SV 00:47,14 160
3. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 01:05,35 60

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg
Nora Wagner 2009 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:42,52 218
2. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 00:53,12 111
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:30,56 587
2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:31,70 526
3. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 00:34,24 417
4. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 00:37,65 314

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:30,56 587
2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:31,70 526
3. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 00:34,24 417
4. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 00:37,65 314
5. Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV 00:42,52 218
6. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 00:42,95 211
7. Lara Brähler 2010 Gießener SV 00:47,14 160
8. Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 00:47,77 153
9. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 00:53,12 111
10. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:53,91 107
11. Clara Tissen 2012 TV Wetzlar 00:54,61 103
12. Marie Luise Rampe 2011 Frankenberger SV 00:55,99 95
13. Aya Dernawi 2011 Gießener SV 00:56,01 95
14. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 01:00,41 76
15. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 01:02,51 68
16. Charlotte Diering 2010 Gießener SV 01:05,35 60
17. Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 01:05,58 59

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Timur Schembajew 2013 Frankenberger SV

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Matthias Born 2012 Frankenberger SV

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 00:52,65 75
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 00:55,19 65

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Felix Seitz 2009 Gießener SV 00:39,02 184

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Bence Bettner 2008 Gießener SV 00:34,73 261

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:32,25 327

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:30,13 401

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:30,13 401
2. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:32,25 327
3. Bence Bettner 2008 Gießener SV 00:34,73 261
4. Felix Seitz 2009 Gießener SV 00:39,02 184
5. Leon Alexander Lier 2011 Frankenberger SV 00:52,65 75
6. Lennard Bartel 2010 Frankenberger SV 00:55,19 65

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 01:52,29 89

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 01:33,66 154
2. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 02:01,86 70



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2022 Bezirk West Hessen Datum: am 19.11.2022
Veranstalter: HSV Bezirk West Ausrichter: Frankenberger SV

____________________________________________ Seite 52 ____________________________________________

noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 01:39,74 127
2. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 01:43,33 115
3. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 01:51,88 90

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 01:18,32 264
2. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:20,03 247
3. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 01:27,37 190
4. Lara Brähler 2010 Gießener SV 01:40,03 126

nicht am Start
Gözde Yeter 2010 Frankenberger SV

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 01:15,80 291
2. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 01:28,06 185
3. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 01:28,80 181
4. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 01:31,63 164

nicht am Start
Laura Klein 2009 TSV Battenberg
Nora Wagner 2009 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 01:25,16 205
2. Annabelle Römer 2008 VfL 1860 Marburg 01:27,72 187
3. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 01:48,44 99

nicht am Start
Mia Heusterberg 2008 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 01:13,31 322
2. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:13,52 319
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 01:00,44 574
2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:02,02 531
3. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 01:03,32 499
4. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 01:04,77 466

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 01:00,44 574
2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:02,02 531
3. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 01:03,32 499
4. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 01:04,77 466
5. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 01:13,31 322
6. Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV 01:13,52 319
7. Sina Neuhaus 2009 TV Wetzlar 01:15,80 291
8. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 01:18,32 264
9. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:20,03 247
10. Jona Schneider 2008 VfL 1860 Marburg 01:25,16 205
11. Nele Hallen 2010 TV Wetzlar 01:27,37 190
12. Annabelle Römer 2008 VfL 1860 Marburg 01:27,72 187
13. Lara Gebhart 2009 TSV Battenberg 01:28,06 185
14. Lilith Echternacht 2009 VfL 1860 Marburg 01:28,80 181
15. Amelie Klein 2009 TSV Battenberg 01:31,63 164
16. Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 01:33,66 154
17. Sophie Neuhaus 2012 TV Wetzlar 01:39,74 127
18. Lara Brähler 2010 Gießener SV 01:40,03 126
19. Lina Kehlenbach 2012 TV 1843 Dillenburg 01:43,33 115
20. Lorena Sachse 2008 Frankenberger SV 01:48,44 99
21. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 01:51,88 90
22. Lenia Pyrlik 2014 Gießener SV 01:52,29 89
23. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 02:01,86 70

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Davio Wittig 2014 TV Wetzlar

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 01:20,78 172
2. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:49,10 69
3. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 01:52,15 64
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 01:40,80 88
2. Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 01:40,82 88

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 01:13,58 227
2. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 01:29,01 128

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 01:13,58 227
2. Theo Föll 2010 TV Wetzlar 01:24,23 151

nicht am Start
Noah Lammerskötter Nino 2010 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Felix Seitz 2009 Gießener SV 01:12,38 239
2. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 01:13,58 227
3. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 01:25,31 146

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 00:59,68 426
2. Samuel Diener 2008 Gießener SV 01:01,43 391
3. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:05,42 324
4. Bence Bettner 2008 Gießener SV 01:09,76 267
5. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 01:17,51 194
6. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 01:49,10 69

nicht am Start
Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 01:02,60 369
2. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 01:15,83 208
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Luca Damm 2005 Gießener SV 00:58,80 446
2. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:01,12 397
3. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 01:05,97 316
4. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 01:09,62 268

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:57,12 487
2. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:01,30 394

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und und offene Bezirksmeister 2022

Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:57,12 487
2. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:58,80 446
3. Clemens Stark 2008 TV Wetzlar 00:59,68 426
4. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:01,12 397
5. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:01,30 394
6. Samuel Diener 2008 Gießener SV 01:01,43 391
7. Fritz Föll 2007 TV Wetzlar 01:02,60 369
8. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:05,42 324
9. Nikolay Miller 2006 VfL 1860 Marburg 01:05,97 316
10. Oliver Mania 2006 VfL 1860 Marburg 01:09,62 268
11. Bence Bettner 2008 Gießener SV 01:09,76 267
12. Felix Seitz 2009 Gießener SV 01:12,38 239
13. Ben Helt 2009 TV Wetzlar 01:13,58 227
14. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 01:13,58 227
15. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 01:13,58 227
16. Alexander Parshin 2007 VfL 1860 Marburg 01:15,83 208
17. Ivan Sobol 2008 VfL 1860 Marburg 01:17,51 194
18. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 01:20,78 172
19. Theo Föll 2010 TV Wetzlar 01:24,23 151
20. Maximilian Engel 2009 Gießener SV 01:25,31 146
21. Liam Pyrlik 2011 Gießener SV 01:29,01 128
22. Nick Bathelt 2012 TV 1843 Dillenburg 01:40,80 88
23. Mika Haus 2012 TV 1843 Dillenburg 01:40,82 88
24. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:49,10 69
25. Yousef Elkabir 2008 Gießener SV 01:49,10 69
26. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 01:52,15 64

Frankenberg, den 19.11.2022
Abschnittende: 17:00 Uhr
Protokollende: 17:05 Uhr

  gez. Matthias Richard        gez. Ursula Hellmann        gez. Stefan Alt      
____________________    ___________________    ______________    
  Schiedsrichter 1                 Schiedsrichter 2                Protokollführer       


